TỈNH ỦY QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

*

Số 147-TB/VPTU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Quảng Ngãi, ngày 25 tháng 4 năm 2024

THÔNG BÁO
về việc tổ chức tiếp dân định kỳ tháng 4/2024

của đồng chí Bí thư Tỉnh ủy

-----

Thực hiện Thông báo số 1112-TB/TU ngày 22/12/2023 của Ban

Thường vụ Tỉnh ủy về lịch tiếp dân định kỳ của Bí thư Tỉnh ủy, Chủ tịch Hội

đồng nhân dân tỉnh năm 2024, đồng chí Bí thư Tỉnh ủy sẽ tổ chức tiếp dân

định kỳ tháng 4/2024 vào ngày 25/4/2024 (thứ Năm).

Trong kỳ, có các công dân đăng ký gặp Bí thư Tỉnh ủy về các nội dung:

(1) Việc giải quyết các nội dung khiếu nại, tố cáo thuộc thẩm quyền của

Chánh án Tòa án nhân dân tỉnh liên quan đến vụ án tranh chấp hợp đồng

chuyển nhượng quyền sử dụng đất và đòi lại tài sản là quyền sử dụng đất mà

Tòa án nhân dân thành phố Quảng Ngãi đang thụ lý; (2) Việc tổ chức thực

hiện ý kiến kết luận của đồng chí Bí thư Tỉnh ủy tại ngày tiếp dân định kỳ

tháng 6/2023 tại Thông báo số 110-TB/VPTU ngày 05/7/2023 của Văn

phòng Tỉnh ủy. Bí thư Tỉnh ủy đã giao Ban Nội chính Tỉnh ủy, Văn phòng

Tỉnh ủy và các cơ quan có liên quan kiểm tra, rà soát lại vụ việc và tham

mưu, đề xuất Bí thư Tỉnh ủy tiếp công dân đảm bảo quy định, đồng thời

thông tin cho công dân biết, phối hợp trong quá trình giải quyết.

Ngoài 02 vụ việc nêu trên, đến nay không có người dân nào khác đăng

ký gặp đồng chí Bí thư Tỉnh ủy tại ngày tiếp dân định kỳ tháng 4/2024.

Văn phòng Tỉnh ủy kính thông báo đến các cơ quan, tổ chức, đơn vị và

cá nhân liên quan biết, theo dõi.

Nơi nhận:

- Thường trực Tỉnh ủy (báo cáo),

- Ban Nội chính Tỉnh ủy,

- Thanh tra tỉnh, Ban Tiếp công dân tỉnh,

- Báo Quảng Ngãi; Đài PT-TH Quảng Ngãi,

- VPTU: CVP, PCVP; P. Tổng hợp,

- Cổng TTĐT Đảng bộ tỉnh, Cổng TTĐT tỉnh,

- Lưu Văn phòng Tỉnh ủy.

K/T CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Thị Minh Tuyền

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-25T17:01:30+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Trần Thị Minh Tuyền<TranThiMinhTuyen@TUQuangNgai> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-25T17:01:44+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Văn phòng<VanThu@TUQuangNgai> đã ký lên văn bản này!